iR
-V
O
L
2
.1
.C
D

iR-15C-PS6iR-10C-PS6
iR-15C-PO6iR-10C-PO6
Bestellbezeichnung  Part-No. Bestellbezeichnung  Part-No.
 95,- 95,-
 95,- 95,-
2 mm1,5 mm
Technische Daten  bei +20°C, DC24V
Betriebsspannung
Strombelastbarkeit
Ausgang
Funktionsprinzip
Spannungsabfall
Eigenstromaufnahme
Impulsverlängerung
Teilegeschwindigkeit max.
Ansprech- / Abfallzeit
Umgebungstemperatur
Schutzgrad IP
Gehäusematerial
Montageabstand zu Metall
Technical data at +20°C, DC24V
Supply voltage
Load current
Output
Operating principle
Voltage drop
Internal current consumption
Pulse stretching
Speed of parts max.
Response / release time
Ambient temperature
Degree of protection
Casing material
Mounting distance to metal
DC 10...30V
200 mA, kurzschlussfest
PNP - Schließer / Öffner
statisch
< 2,5V bei 200 mA
< 10 mA
ca. 10...150 ms einstellbar
< 35 m/s
< 2 ms
-25...+70°C
IP 65
Polyamid / POM
> 5 mm
short-circuit protection
PNP - NO / NC
static
2,5V at 200 mA
adjustable approx.
6
PNP - Schließer  pnp NO
PNP - Öffner  pnp NC
€
iR-20C-PS6
iR-20C-PO6
Ringdurchmesser   Ring-diameter Ø 20,1 mm
Induktive Ringsensoren
Inductive ring sensors
Bestellbezeichnung  Part-No.
 95,-
 95,-
Ausgang   Output
Mögliche Einstellungen  Possible settings
10 ms 150 ms
Impulsverlängerung
Pulse stretching

iR-35C-PS6iR-25C-PS6
iR-35C-PO6iR-25C-PO6
Bestellbezeichnung  Part-No. Bestellbezeichnung  Part-No.
144,- 95,-
144,- 95,-
4,5 mm
2 mm
3 mm
Option: dynamisch
Technische Daten  bei +20°C, DC24V
Betriebsspannung
Strombelastbarkeit
Ausgang
Funktionsprinzip
Spannungsabfall
Eigenstromaufnahme
Impulsverlängerung
Teilegeschwindigkeit max.
Ansprech- / Abfallzeit
Umgebungstemperatur
Schutzgrad IP
Gehäusematerial
Montageabstand zu Metall
Technical data at +20°C, DC24V
Supply voltage
Load current
Output
Operating principle
Voltage drop
Internal current consumption
Pulse stretching
Speed of parts max.
Response / release time
Ambient temperature
Degree of protection
Casing material
Mounting distance to metal
DC 10...30V
200 mA, kurzschlussfest
PNP - Schließer / Öffner
statisch
< 2,5V bei 200 mA
< 10 mA
ca. 10...150 ms einstellbar
< 25 m/s
< 2 ms
-25...+70°C
IP 65
Polyamid / POM
> 5 mm
short-circuit protection
PNP - NO / NC
static
2,5V at 200 mA
adjustable approx.
8
PNP - Schließer  pnp NO
PNP - Öffner  pnp NC
€
iR-50C-PS6
iR-50C-PO6
Ringdurchmesser   Ring-diameter Ø 51 mm
Induktive Ringsensoren
Inductive ring sensors
Bestellbezeichnung  Part-No.
144,-
144,-
Ausgang   Output
Mögliche Einstellungen  Possible settings
Max
10 ms 150 ms
Min
Impulsverlängerung

iR-150C-PS6iR-100C-PS6
iR-150C-PO6iR-100C-PO6
Bestellbezeichnung  Part-No. Bestellbezeichnung  Part-No.
787,-391,-
787,-391,-
19 mm10 mm
10 mm5 mm Option: dynamischOption: dynamisch
Technische Daten  bei +20°C, DC24V
Betriebsspannung
Strombelastbarkeit
Ausgang
Funktionsprinzip
Spannungsabfall
Eigenstromaufnahme
Impulsverlängerung
Teilegeschwindigkeit max.
Umgebungstemperatur
Schutzgrad IP
Gehäusematerial
Montageabstand zu Metall
Technical data at +20°C, DC24V
Supply voltage
Load current
Output
Operating principle
Voltage drop
Internal current consumption
Pulse stretching
Speed of parts max.
Ambient temperature
Degree of protection
Casing material
Mounting distance to metal
DC 10...30V
200 mA, kurzschlussfest
PNP - Schließer / Öffner
statisch
< 2,5V bei 200 mA
< 10 mA
ca. 100 ms
< 35 m/s
-25...+70°C
IP 65
Polyamid / POM,   IRDB-4 Ceramic
> 5 mm
short-circuit protection
PNP - NO / NC
static
2,5V at 200 mA
fixed value approx.
10
PNP - Schließer  pnp NO
PNP - Öffner  pnp NC
€€
€€